



**TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu'nun Girişimcilik Haftası kapsamında düzenlediği Sonbahara Veda Festivalinde konuşan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Afyonkarahisar'ı güçlü bir girişimcilik merkezi haline getireceğiz. Kadınlarımızın hayallerini gerçeğe dönüştürmeleri için elimizden geleni yapacağız"**

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

2 ARALIK 2024 / PAZARTESİ



# ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8450

30. yıl

# Kadınlarımızın hayali GERÇEĞE DÖNÜŞECEK

**ATSO YÖNETİM KURULU  
BAŞKANI  
HÜSNÜ SERTESER**

"Kadın girişimcilerimize sağlanan bu platformun Afyonkarahisar için büyük bir kazanım olduğunu düşünüyorum"



**TOBB Afyonkarahisar Kadın  
Girişimciler Kurulu Başkanı  
Funda Güleç Yaman;**

"Kadın girişimciler olarak omuz omuza hareket ederek çok daha büyük başarılarla imza atacağız"



**KARAMSARLIĞA DÜŞMEDEN  
GÜZEL İŞLER BAŞARACAĞIZ**

**ODAK  
8.  
SAYFADA**

✓ TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu'nun Girişimcilik Haftası kapsamında düzenlediği 'Sonbahara Veda' festivali, hafta sonu Akrones Termal Otel'de gerçekleştirildi. Festival, Afyonkarahisar'daki kadın girişimcilerin üretim ve girişimcilik alanındaki başarılarını sergileyebilmeleri için büyük bir platform oluşturdu. Açılışa katılan ve kadınlarla yakından ilgilenen Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, kadınların girişimcilik alanındaki yerinin daha da güçlenmesi gerektiğini vurguladı.

**DESTEK VERMEYE HAZIRIM**

✓ Kadınların bu tür etkinliklere katılımının önemine dikkat çeken Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Burada bambaşka hayallerle yola çıkıp güzel işler başaran, enerjik ve yürekli kadınlarımızı görmek beni çok mutlu etti. Bu tür etkinliklerin artarak devam etmesini diliyorum. Kadınlarımızın her zaman yanında olmaya ve destek vermeye hazırız. Kamu kurumlarımızın proje destekleriyle birlikte karamsarlığa düşmeden, el ele çok daha güzel işler başaracağız. Cumhurbaşkanımızın kadın girişimciliğine verdiği önemin yerelde temsilcisi olarak, Afyonkarahisar'ı güçlü bir girişimcilik merkezi haline getireceğiz. Kadınlarımızın hayallerini gerçeğe dönüştürmeleri için elimizden geleni yapacağız" dedi.

**Sonbahara  
Veda Festivaline  
100 kadın girişimci  
stand açarak  
el emeği göz nuru  
ürünlerin satışını  
gerçekleştirdi.**

**VALİ  
DOÇ. DR.  
KÜBRA GÜRAN  
YİĞİTBAŞI**

**Festivalden  
elde edilecek gelir  
Afyon Eğitim Vakfı'na  
bağışlanacak  
ve bu tür etkinlikler  
artırılarak  
devam edecek**







# YARENLER GECEİ COŞKUyla GERÇEKLEŞTİ

BEMBİRSEN Sendikası Afyon İl Yönetimi tarafından Sandıklı Belediyesi bünyesindeki tüm sendika üyelerinin davet edildiği ve birlik ve beraberlik gecesi adı altında Sandıklı Belediyesi özelinde düzenlenen Yaren Gecesi, Sandıklı Gardaş Yarenler'in ev sahipliğinde gerçekleştirildi

**Y**öresel orta oyunları ve halk oyunları gösterilerinin sergilendiği etkinlikte, katılımcılar unutulmaz bir akşam yaşadı. Geceye Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Sandıklı Belediye Başkan Yardımcısı Muhammet Keleş, BEMBİRSEN Afyon İl Başkanı Serdar Çetinkaya, Başkan Yardımcıları Yusuf Çiğdem, Ahmet Kırkalkı, Zafer Yurdunuseven, Erhan Türk, İlçe Özel İdare Müdürü Halil Arslan, Sandıklı Belediye Birim Müdürleri ve belediye personeli katıldı.

## DEVAMI GELECEK

Etkinlikte, BEMBİRSEN İl Başkanı Serdar Çetinkaya, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'a bir hediye takdim etti. İl Başkan Yardımcısı Erhan Türk ise ev sahipliğinden dolayı Gardaş Yarenler Kültür Derneği Başkanı Yılmaz Demircan'a plaket sundu. Sandıklı'nın kültürel değerlerini yansıtan etkinlik, BEMBİRSEN üyelerinin yoğun katılımıyla keyifli bir şekilde sona erdi. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş bu tür etkinliklerin artarak devam edeceğini ifade etti.

HABER FADİME ÖZKARAN



Yöresel orta oyunları ve halk oyunları gösterilerinin sergilendiği etkinlikte, katılımcılar unutulmaz bir akşam yaşadı.

## Dinar Açık Oto Pazarı HİZMETE GİRDİ

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'nun talimatıyla, tüm hazırlıkları belediye tarafından tamamlanan Dinar Açık Oto Pazarı açıldı



Dinar İlçesi Salı Pazarı alanında, bölge halkının hizmetine sunulan pazarda 250'yi aşkın taşıt sergilendi. Açılışta, otomobil satışı yapan esnaflar ve alıcılar büyük bir ilgi gösterdi. Belediye Başkanı Veysel Topçu, "Dinar Belediyesi olarak, halkımızın ihtiyaçlarını karşılamak ve esnafımıza iş imkânı sunmak adına böyle bir pazarı hayata geçirdik. 250'yi aşkın taşıtın yer aldığı bu pazar, esnaflarımıza ve vatandaşlarımıza hayırlı olsun" dedi. Dinar Açık Oto Pazarı, ilçe halkı ve esnaflar tarafından büyük bir memnuniyetle karşılanırken, pazarda bulunan araçlar alıcılar tarafından ilgiyle incelendi. Belediye yetkilileri, pazarın düzenli olarak açılmaya devam edeceğini ve ilçedeki otomobil alım satımının daha düzenli hale geleceğini ifade etti. **HABER ALİ OSMAN OKŞAR**



Gece hemşerimiz Ahmet Akın'ın hazırladığı Emirdağ Türküleri Albüm Tanıtımı ile devam etti. Türkülerle dolu bu bölüm, vatandaşlardan büyük beğeni topladı.

## Emirdağ'da işler yolunda

### Çalışmalar yerinde incelendi



Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, asfalt serimi öncesinde Afyon Yolunda incelemelerde bulundu

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Afyon Yolunda başlayacak olan asfalt çalışmaları öncesinde alanda inceleme lerde bulundu. Çalışmalarla ilgili ekipler-

den bilgiler alan Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, sürecin en hızlı ve verimli şekilde ilerlemesi için gerekli talimatları verdi. Asfalt serimi yapılacak yolun kullanım süresini uzatmak ve dayanıklılığını artırmak için yolda daha önce başlatılan gerekli alt yapı ve zemin iyileştirme çalışmalarının tamamlandığını belirten Başkan Koyuncu; "Bu güzergah şehrimizin önemli bağlantı

yolları arasında yer alıyor. Yolumuz kaliteli ve uzun ömürlü olması için çalışmalarımızın her aşamasında ince eleyip sık dokuyoruz. Şehrimizin beklenti ve ihtiyaçlarına kalıcı çözümler üretmek adına gece gündüz demeden çalışıyoruz. En kısa sürede yolumuzu tamamlayıp tekrar trafiğe açacağız" ifadelerini kullandı. **HABER CEMİLE KAYTAN**



Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun direktifleri doğrultusunda ilçenin zengin kültürel değerlerini yaşatmak ve daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla Emirdağ'ın değerli yazarları ve şairleri bir araya gelerek eserlerini vatandaşlarla buluşturdu. Gece hemşerimiz Ahmet Akın'ın hazırladığı Emirdağ Türküleri Albüm Tanıtımı ile devam etti. Türkülerle dolu bu bölüm, vatandaşlardan büyük beğeni topladı. Etkinlikte çay ve arabaşı ikramı yapılırken, vatandaşlar keyifli bir ortamda

### ÇAY VE ARABAŞI İKRAM EDİLDİ

Etkinlikte; Fakı Edeer, Zekiye Doğan, Osman Karakaya, Mehmet Aydemir ve Ali Bilge gibi Emirdağ'ın değerli yazarları ve şairleri bir araya gelerek eserlerini vatandaşlarla buluşturdu. Gece hemşerimiz Ahmet Akın'ın hazırladığı Emirdağ Türküleri Albüm Tanıtımı ile devam etti. Türkülerle dolu bu bölüm, vatandaşlardan büyük beğeni topladı. Etkinlikte çay ve arabaşı ikramı yapılırken, vatandaşlar keyifli bir ortamda

hem kültürle buluştu hem de hoş sohbetler gerçekleştirdi. Bu tür kültür etkinliklerinin devam edeceğini belirten Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalendar; "Kültürel ve sanatsal değerlerimizi yaşatmak ve siz değerli hemşerilerimizle buluşturmak bizler için büyük bir onur. Katılım gösteren herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**







## Sis bombası ELE GEÇİRİLDİ

**AFYONKARAHİSAR'DA** kaçak tütün ve elektronik ürünler satan bir iş yerine jandarma tarafından düzenlenen baskında sis bombası ele geçirildi

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Sinanpaşa ilçesi Tınaztepe beldesinde telefon ve aksesuar satışı yapan bir işletmede L.K. isimli şahsın kaçak sigara ve yetki belgesi olmadan patlayıcı madde satışı yaptığı yönünde bilgi aldı. Bunun üzerine iş yerine baskın düzenleyen ekipler yaptıkları aramada, 4800 adet doldurulmuş makaron, 2400 adet boş makaron, değişik miktar ve türlerde kaçak tütün, 1550 adet kurusıkı tabanca mermisi, 900 adet ses mermisi, 75 adet av tüfeği mermisi, havai fişek, meşale, kaçak sigara ve çay ile 11 adet sis bombası ele geçirdi. Olayın ardından L.K., isimli şahıs hakkında adli işlem başlatıldığı bildirildi.



## Unutulan eşyalar KORUNUYOR

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, vatandaşların eşyalarına gözü gibi baktırıyor. Afyonkarahisar Belediyesi'ne ait özel halk otobüslerinde unutulan eşyalar arasında bu kez bir tapu belgesi dikkatleri üzerine çekti

Günlük hayatın koşuşturması içerisinde çeşitli kişisel eşyaların otobüslerde unutulması sık rastlanan bir durumken, tapu gibi önemli bir belgenin unutulması hem belediye çalışanları tarafından hem de vatandaşlar tarafından dikkat çekti. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, unutulan eşyaların korunması ve sahiplerine ulaştırılması konusunda hassasiyet gösteriyor. Başkan Köksal, vatandaşların kişisel ve değerli eşyalarının güvenli muhafaza edilmesini ve sahiplerine ulaştırılması için belediye çalışanlarına gözü gibi baktırıyor.

### TAPU BELGESİ BULUNDU

Otobüslerde unutulan eşyalar arasında genellikle cüzdan, çanta, telefon, anahtar ve giysi gibi eşyalar yer alırken, bu kez



bulunan bir tapu belgesi büyük ilgi topladı. Tapuyu özenle muhafaza eden belediye ekipleri, sahibine ulaştırılması için yoğun çaba harcıyor. Belediye yetkilileri, otobüslerde unutulan tüm eşyaların kayıt altına alındığını ve güvenli bir şekilde muhafaza edildiğini belirtti. Eşyalarını kaybeden vatandaşlar, belediyenin kayıp eşya birimi ile iletişime geçerek unuttukları eşyalarını teslim alabiliyor.

## Otomobiller hurdaya döndü



**Afyonkarahisar'da** BMW marka lüks suv ve binek araçların bulunduğu tırda çıkan yangın sonrası sıfır kilometre otomobiller yanarak hurdaya döndü

Olay, Emirdağ ilçe Beyköy yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sürücüsünün ismi henüz belirlenemeyen 41 L 1709 plakalı tırın lastiklerinde henüz belirlenemeyen bir sebepten yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın dorsede taşıdığı su ve binek araçları sıçradı. Olayda sıfır kilometre BMW marka 7 otomobil yanarak kullanılamaz hale geldi. Ölen ya da yaralananın olmadığı yangında milyonluk hasar oluştu. Yangın sonrası bölgeye gelen vinç yardımıyla hurdaya çıkan araçlar dorseden indirilerek bir başka tıra yüklendi. Kaza sonrası Jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

## Kazada iki kişi YARALANDI

Afyonkarahisar'da iki otomobilin çarpıştığı trafik kazasında araçlardan birinde yolcu olarak bulunan 2 kişi yaralandı. Kaza, Sinanpaşa ilçesi Küçükhöyük beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ö.F.K., idaresindeki 03 AEH 881 plakalı otomobil henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü karşı yönden gelen M.B.'nin kullandığı 03 RG 367 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada araçlardan birinde yolcu olarak bulunan Ç.B. ve S.B., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.

HABER MERKEZİ

## Yavru kediyi itfaiye kurtardı

Afyonkarahisar'da hafif ticari aracın altındaki traversine giren yavru kedi, itfaiyenin yaklaşık yarım saatlik müdahalesi sonrası kurtarıldı

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde soğuk havalarda sokak hayvanlarının hayatını olumsuz etkiledi. İlçede meydana gelen bir olay ise sokak hayvanlarının ısınarak, hayatta kalmak için nasıl bir mücadele verdiklerini gözler

önüne serdi. İlçede yaşanan ilginç olayda, Murat S., aracına bindiğinde aracın altından kedi sesi geldiğini fark etti. Ardından aracın altına bakan ancak bir şey göremeyen Murat S., bu defa itfaiyeyi arayarak yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye gelen ekipler, sesin aracın travers diye bilinen tabanındaki kapalı bölgesinden geldiğini fark etti. Ekipler sonrasında aracı itfaiye müdürlüğüne götür-

erek kanal diye tabir edilen bölmeye çekti. Ekipler burada levye ve ışık yardımıyla yavru kediyi girdiği traversin içerisinden çıkardı. Yavru kedi dışarı çıkarılmaz ise korku ve panikten dolayı kaçarak gözlerden kayboldu. İHA

## Aranan şahıs YAKALANDI

Afyonkarahisar'a çeşitli suçlardan aranan 2 şahıs jandarmanın takibi sonrası yakalandı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemede uyarıcı madde satın almak, kabul etmek, bulundurmamak ve kullanmak suçundan 2 yıl 6 ay hapis cezası bulunan İ.K. isimli şahsın Emirdağ ilçesi Gömü beldesinde olduğu, silahla tehdit suçundan 1 yıl 8 ay hapis cezası bulunan D.A., isimli şahsın ise Sultandağ ilçesinde olduğu tespit edildi. Ardından şahıslar yapılan takip sonrası yakalanarak gözaltına alındı. Şahıslar ardından sevk edildikleri mahkemeler tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.





# Kasımda spor şirketleri arasında yatırımcısına sadece Fenerbahçe kazandırdı Kazandıran tek spor şirketi

Borsa İstanbul'da işlem gören spor kulüpleri arasında hisseleri kasım ayında yüzde 5,7 yükselen Fenerbahçe Futbol AŞ, yatırımcısına kazandıran tek spor şirketi oldu

**A** muhabirinin derlediği verilere göre, spor endeksi geçen ay yüzde 0,8 azalış kaydetti. Spor hisselerinde geçen ay düşüş eğilimi öne çıkarken, kulüplerin, yeşil sahalarda istenen performans sergileyememesi, mali durumları, yönetimlerinde yaşanan sıkıntılar hisse performanslarını olumsuz etkiledi. Kasımda, Borsa İstanbul'da işlem gören spor kulüpleri arasında hisseleri yüzde 5,7 yükselen Fenerbahçe Futbol AŞ, yatırımcısına kazandıran tek spor şirketi oldu. Süper Lig'de iyi bir performans sergileyen Fenerbahçe, bu performansını borsaya da yansıttı. Trendyol Süper Lig'in 11. haftasında Fenerbahçe, deplasmanda Trabzonspor'u uzatmanın son dakikasında attığı golle 3-2 yenerek lider Galatasaray ile puan farkını 5'e indirmişti. 12. haftada da Net Global Sivasspor'u konuk eden Fenerbahçe, sahadan 4-0 galip ayrılarak ligde ikinci sıraya yükseldi.

## GALATASARAY HİSSELERİNDE AZALIŞ

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi'nin beşinci haftasında da Çekya temsilcisi Slavia Prag'ı geriye düşüğü maçta 2-1 mağlup ederek, puanını 8'e çıkardı. Öte yandan Fenerbahçe Kulübü, ArsaVev ile sponsorluk anlaşması imzaladı. Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlarının hisseleri ise kasım ayında yüzde 1 azalış kaydetti. Geçen ay yatırımcısına Trabzonspor Sportif Yatırım ve Futbol İşletmeciliği yüzde 3,1, Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret AŞ yüzde 5,8 kaybettirdi. Trabzonspor, borsada yatırımcısını, yeşil sahalarda taraftarını mutlu edemedi. Ligde şampiyonluk yarışından erken kopan Karadeniz ekibi, Avrupa Kupaları'ndan da erken elenerek grup aşamasına kalamadı. UEFA

Avrupa Ligi ve UEFA Konferans Ligi eleme maçlarında da arzu ettiği sonuçları alamayan Karadeniz ekibi, hem lig hem de Avrupa serüveninde hüsrana yaşadı. Trabzonspor Kulübü'nün, 31 Ekim itibarıyla güncel borç miktarının 3 milyar 940 milyon lira olduğu bildirildi. Süper Lig'in son 4 haftasında aldığı sonuçlarla galibiyet yüzü göremeyen Beşiktaş da şampiyonluk yaşadığı 2020-2021 sezonunun ardından 12 maç sonunda zirveyle arasındaki puan farkının en çok olduğu dönemi yaşadı. Öte yandan Beşiktaş Kulübü, Hasan Arat'ın Beşiktaş Futbol AŞ başkanlığı ve üyeliğinden istifa ettiğini, yerine Hüseyin Yücel'in atıldığını duyurdu.



## GALATASARAY YATIRIMCISINA YÜZDE 11,4 KAZANDIRDI

Spor şirketlerinin bu yılın başından bu yana sergilediği hisse performansına bakıldığında Fenerbahçe zirvede yer aldı. Yatırımcısına Fenerbahçe yüzde 13,5, Galatasaray yüzde 11,4 kazandırdı, Trabzonspor yüzde 22, Beşiktaş yüzde 52,5 kaybettirdi. Lider Galatasaray, bu yıl borsada da yatırımcısını sevindirirken, Fenerbahçe bu sezon gerçekleştirdiği etkili transferlerle öne çıktı. 2023-2024 sezonunda sergilediği performansla taraftarlarına hayal kırıklığı yaşatan Beşiktaş, geçen sezon teknik direktörlük konusunda da istikrar sağlayamadı. Bu faktörler, Beşiktaş'ın borsadaki yıl genelindeki performansını da etkiledi. Halka açık 4 spor şirketi arasında en fazla piyasa değerine sahip kulüp olan Fenerbahçe, kasım ayını 10 milyar 274 milyon 124 bin lira piyasa değeriyle tamamladı.

## TMO, 90 gün vadeli arpa ve yulaf satışı yapacak

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), yem maliyetlerinin azaltılmasına katkıda bulunmak amacıyla 90 gün vadeli, vade farksız arpa ve yulaf satışı gerçekleştirecek. TMO'dan yapılan açıklamada, söz konusu ürünlerin satışına ilişkin bilgi verildi. Açıklamada, TMO'nun yem maliyetlerinin azaltılmasına katkıda bulunmak üzere, başta besiciler ve yetiştiriciler olmak üzere tüm sektörler için peşin satışların yanı sıra 90 gün vadeli, vade farksız arpa ve yulaf satışına başlayacağı bildirildi. 2 Aralık'tan itibaren başlayacak satış-

larda grup ve depolama durumuna göre arparların ton başına 8 bin lira ile 8 bin 500 lira, yulafın ise ton başına 7 bin lira ile 7 bin 800 liraya verileceği belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "Satışlar kesin teminat ile mal bedeli teminatı alınmak ve sözleşme imzalanmak şartıyla kişi ve kuruluş ayrımı olmaksızın gerçekleştirilecektir. Satışlarla ilgili detaylı bilgi iş yerlerimizden öğrenilebilecektir. TMO, her zaman olduğu gibi önümüzdeki süreçte de güçlü stokları sayesinde piyasa istikrarını sağlamaya devam edecektir." AA



## Zorunlu trafik sigortasında yeni dönem

5 Aralık'ta başlıyor

Zorunlu trafik sigortasının, aracın satışından 15 gün sonra daha devam etmesi uygulaması 5 Aralık'ta sonlanacak

Anayasa Mahkemesi (AYM), Adana 4. Tüketici Mahkemesinin itiraz başvurusu üzerine, Karayolları Trafik Kanunu'nun "sigortacının sigorta sözleşmesini duruma kendisine tebliği tarihinden itibaren 15 gün içinde feshedebileceğine" ve "sigortanın fesh tarihinden 15 gün sonrasına kadar geçerli olduğuna" dair hükümlerini Anayasa'ya aykırı bularak iptal etmişti. Söz konusu karar 5 Mart 2024 tarihli Resmi Gazete'de yayımlandıktan, iptal hükümlerinin 9 ay sonra, 5 Aralık'ta, yürürlüğe girmesi kararlaştırılmıştı. AYM, gerekçeli kararında, satılmış ve işletimi başkasına devredilmiş araçla yapılacak kazanın, 15 günlük koruma süresi nedeniyle, polisenin eski sahibinin hasar kayıtlarına işlenmesinin ve bu sebeple eski araç ve poliçe sahibine rücu edilmesinin, ayrıca eski araç sahibinin ilave prim ödemesinin haksızlığına işaret etmişti.

## MAĞDURİYETE YOL AÇIYORDU

Anılan karardan önceki uygulamalarda noterler, aracın kime ait olacağına bakmaksızın, geçerli poliçe sahipliği kontrol edilerek işlem yapıyorlardı. Bu durum, binlerce aracın, satın alındıktan sonraki 15 gün boyunca aracın yeni sahibinin poliçe sahibi olmaması nedeniyle, trafikte sigortasız seyretmesine neden oluyor, yaşanan kazalar ciddi mağduriyetlerin oluşmasına yol açıyordu. AYM'nin iptal kararının 5 Aralık'ta yürürlüğe girmesiyle araçların satın alanların trafikte sigortasız çıkmalarının önüne geçilecek. Yeni uygulamanın sigortasızlık oranının azaltılmasının yanında eski araç sahibinin hak ve yükümlülükleri açısından sigorta sektörüne olumlu katkı sağlayacağı öngörülüyor. AA

## TPAO 112 milyon litre akaryakıt alacak

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı'na (TPAO) sondaj ve sismik gemileri akaryakıt alım işi ihale edilecek. TPAO Genel Müdürlüğü'nün konuya ilişkin İlanı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, Fatih, Yavuz ve Kanuni Sondaj Gemilerinin her biri için 25 milyon 500 bin litre akaryakıt, Abdülhamid Han Sondaj Gemisi için 25 milyon 500 bin litre motorin ve Barbaros Hayreddin Paşa Sismik Gemisi için 10 milyon litre akaryakıt olmak üzere toplam 112 milyon litre akaryakıt açık ihale usulüyle ihale edilecek.

## TEKLİFLER POSTA YOLUYLA

İstekliler için tamamına teklif verebilecekleri gibi kalem bazında da kısmi teklif verebilecek. Bu takdirde değerlendirme kalem bazında yapılacaktır. İhale dokümanı "www.tpa.gov.tr" internet adresinden indirilebilecek veya yurtdışı ihale@tpao.gov.tr e-posta adresinden istenebilecek. Şartname bedeli 1.000 lira karşılığı, Vakıflar Bankası TPAO Bürosu banka hesabına yatırılarak, dosya numarası ve şartname bedeli olduğu belirtilen aynı adresten temin edilebilecek. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almanın ve şartname bedeli dekontunu ibraz etmeleri zorunlu olacaktır. Teklifler posta yoluyla, 12 Aralık saat 14.30'da TPAO Genel Müdürlüğü Tedarik ve Lojistik Daire Başkanlığı Toplantı Salonu'na ve Türkiye Petrolleri Genel Müdürlüğü'ne gönderilecek. Ayrıca, ekonomik açıdan en avantajlı teklif, en düşük fiyat esasına göre belirlenecek. AA

## Büyük ve küçükbaş hayvancılık desteklerine

# Başvurular bugün bitiyor

Tarım ve Orman Bakanlığının buzağımalak ve kuzu-oğlak destekleme başvurularının sona erecek

**A** muhabirinin derlediği bilgilere göre, büyük ve küçükbaş hayvan üreticilerinin 2024 yılı birinci dönem buzağımalak ve kuzu-oğlak desteklerinden yararlanmak için 2 Aralık Pazartesi gününe kadar başvuru yapması önem taşıyor. Küçükbaş hayvan desteği için başvurular, üyesi olan tarımsal örgüt üzerinden yapılabilecek. Tarımsal örgüt olmayan illerde ise il ve ilçe tarım müdürlüklerinden başvuru işlemi gerçek-

leştirilebilecek. Büyükbaş hayvan desteği için ise yine tarımsal örgütler üzerinden veya bireysel olarak başvuru yapılabilir. Bireysel başvurular, il ve ilçe tarım müdürlükleri üzerinden tamamlanacak. Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik, konuya ilişkin değerlendirmesinde, yetiştiricilerin başvuru tarihlerini kaçırmaması uyarısında bulundu.

## BUGÜN MESAI BİTİMİNE KADAR

İlk defa uygulanacak kuzu-oğlak destekleme modeli için yetiştiricilerin başvurularını zaman geçirmeden yapmasının mağduriyet yaşanmaması açısından önem taşıdığına işaret eden Çelik, şu ifadeleri kullandı: "Destekleme

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERSEY TÜRKİYE İÇİNDİR  
ODAK

2 ARALIK 2024 PAZARTESİ  
YIL: 30 SAYI: 8450

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.  
ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ  
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
GÖKHAN KOCAASLAN

IDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,  
Ufuk Apartmanı No:14/A Afyonkarahisar  
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK

POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK  
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)  
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ  
FAKİ PAŞA MAHALLESİ  
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.  
NO. 3 AFYONKARAHİSAR  
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM  
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.





Türkiye'nin 2023 yılı sonunda 1 trilyon 118 milyar dolar olan Gayri Safi Milli Hasılasını 2028 yılı sonunda 1,5 trilyon dolara çıkarmayı hedeflediğinin altını çizen Alimoğlu, "Bu hedeflere ulaşmak için Türk Madencilik Sektörü olarak "Hayatımız Maden" mottosuyla var gücümüzle üretmeye, ihracat yapmaya ve istihdam sağlamaya devam ediyoruz. Maden sektörü 2028 yılında Türk ekonomisine 100 milyar dolarlık katkı sağlayacak potansiyele sahip. Maden sektörü olarak bu gücü elimizden almayın" diyerek sözlerini noktaladı.

## Alimoğlu'ndan "İptal edin" çağrısı

Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan Orman Kanunu'nun 16'ncı Maddesinin Uygulanması Hakkında Yönetmelikte yapılan ve Türk madencilik sektöründe büyük tedirginliğe yol açan değişikliğin kaldırılması talebinde bulundu

**B**eştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Ödülü ve Yaşayan İnsan Hazine Ödül Töreni'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya gelen EMİB Başkanı İbrahim Alimoğlu, yönetmelik değişikliği sonrasında maden sektöründe oluşan kaygıları dile getiren bir yazıyı sundu. EMİB Başkanı İbrahim Alimoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a verdiği yazıda hammaddesini madenden temin eden sektörlerle Türk ekonomisine yıllık 60 milyar doların üzerinde katma değer sağladıklarını, yıllık 6 milyar doların üzerinde ihracat yaptıklarını ve istihdam sağladıklarını, 24 Eylül 2024 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Orman Kanunu'nun 16'ncı Maddesinin Uygulanması Hakkında Yönetmelikte yapılan değişiklik sonrasında maden sektöründe ruhsat güvencesinin ortadan kalkacağına vurgu yaptı.

### 24 DEĞİŞİK KURUM VE KURULUŞ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a; "Günümüzde bir maden işletmesini faaliyete almak için; 8 Bakanlık, 7 Yasa, 87 Yönetmelik, 8 Tüzük, 16 Uluslararası sözleşme gereğince 24 değişik kurum ve kuruluşun izin almak zorundayız" diye seslenen Alimoğlu şöyle devam etti: "Bu izinlerden bir tanesi de orman alanları olup, izin süreçleri kimi zaman 1-2 yıl sürmekte iken 24.09.2024 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Orman Kanununun 16'ncı Maddesinin Uygulanması Hakkında Yönetmelikle; uluslararası normlara uygun sürdürülebilir hedeflere ulaşamayacağı, ruhsat güvencesinin ortadan kalkacağı, sektörün yok olma noktasına gelebileceğinden büyük endişe duymaktayız. Anılan yönetmelik ile hammaddesini madenden temin eden demir-çelik, cam, çimento, seramik sanayileri zor duruma düşecek, tarım, inşaat ve sağlık gibi pek çok sektöre, mermer fabrikalarına ve maden-mermer makine üreticilerine doğrudan olumsuz yansımaları olacaktır. Tüm bu sektörlerde ithalatın artmasından da endişe duymaktayız. Sektörümüzün önünü açan, madencilik ve bağlı sanayi sektörlerinde ihracatın artırılmasını hedefleyen Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'nın 2025-2027 Yılı Orta Vadeli Programı paralelinde, adı geçen Yönetmelikte gerekli düzenlemelerin yapılması hususunu talep ve talimatlarımızı arz ederiz."

HABER AHMET İŞİK



## FARKINDALIK İÇİN

*Buluşmalar*

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı Kadın, Aile, Çocuk ve Engelli

Politikaları tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle "Farkındalık İçin Buluşuyoruz" adlı özel bir etkinlik düzenlendi. Programa, engelli derneklerinin üyeleri, aileleri ve çocuklar katıldı

**MHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı** KAÇEP ekibi tarafından organize edilen 3 Aralık Engelliler Günü programında engelli derneklerinin üyeleri aileleri gönüllüleriyle zaman geçirdi. Program da konuşan KAÇEP İl Başkan Yardımcısı Av. Nesrin Çelikkalek, "30 Kasım 2024 Cumartesi günü "Dünya Engelliler Günü Farkındalık Programımız" için Ankara'da Genel Başkanımız Sayın Devlet BAHÇELİ Beyefendi'nin teşrifleri ile düzenlenen programın yerel'deki bir yansıması olarak özel çocuklarımız ve aileleri ile MHP Afyonkarahisar Kadın, Aile, Çocuk ve Engelli Politikaları komisyonu olarak bir araya geldik. Özel çocuklarımıza hediyelerimizi ve başarı madalyalarını verdik. Birlikte eğlendik. Sıcak ve samimi duyguların hakim olduğu çok güzel bir etkinlikte buluştuk. Milliyetçi Hareket Partisi olarak daima özel bireylerimizin yanında olduğumuz;

muza; farkındalık ve sevgi ile tüm engellilerin aşılacağına olan inancımızı bir kez daha ifade ediyoruz. Bugün bizlerle birlikte olan Sn. Fatma Kavas Kilci'ye Sn. Yıldız Değer'e tüm ailelerimize ve evlatlarımızımıza teşekkür ediyoruz. Tüm engellilerin yaşadığı sevgi dolu bir dünya diliyoruz"

### KAÇEP ÜYELERİNE TEŞEKKÜR

Engelliler Derneği temsilcileri Fatma Kavas ve Yıldız Değer etkinliğinde yaptığı konuşmada Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar KAÇEP ekibine teşekkür ederek, bu tür faaliyetlerin engelliler ve aileleri için büyük bir moral kaynağı olduğunu vurguladı. Program da dernek üyeleri, aileler ve çocuklar hoşça bir vakit geçirdi. Çocuklara özel hediyeler verilirken aynı zamanda başarı madalyaları da takdim edildi. Programda aileler ve çocuklar gönüllülerince eğlendiler.

## YKS birincisine otomobil

Bolvadin - Raziye Sultan Yusuf Kayabaşı Sosyal Bilimler Lisesi, 2025 Üniversite Sınavı'nda elde edilecek başarıları ödüllendirmek amacıyla büyük bir kampanya başlattı. Okul, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda Türkiye 1.'si olan öğrencisine sıfır model Fiat Egea aracı hediye edecek.

**HEDEF YKS 2025**

**SBL**  
SÖYLEN BİLİMLER LİSESİ

2025 Üniversite Sınavında herhangi bir kategoride okulumuzdan **Türkiye 1.'si** çıkarsa **2025 Model 0 kilometre Fiat Egea**

Ayrıca 2025 Üniversite Sınavında okulumuzdan en iyi başarı sıralamasını yapan **4 öğrenciyeye:**

- Birinciye Gram Altın
- İkinciye Tam Altın
- Üçüncüye Yarım Altın
- Dördüncüye Çeyrek Altın

Öğrencilerimizin başarılarının ödüllendirilmesi, Okulumuzu yaptıran hayırsever işadamları Yusuf KAYABAŞI tarafından karşılanacaktır.

Hayırsever işadamları Yusuf Kayabaşı tarafından yaptırılan bu okul, aynı zamanda sınavda dereceye giren diğer öğrencilere de değerli ödüller takdim edecek. Okul, 2025 YKS'de en iyi başarıyı gösteren 4 öğrenciyeye şu ödülleri verecek: birinciye: gram altın, ikinciye: tam altın, üçüncüye: yarım altın, dördüncüye: çeyrek altın Bu büyük ödüller, öğrencilerin başarılarını ödüllendirmek ve onları daha da motive etmek amacıyla sunulacak. Okulu yaptıran hayırsever işadamları Yusuf Kayabaşı, öğrencilerin başarısını destekleyerek, onları ödüllendirme konusunda kararlılığını bir kez daha göstermiş oldu. Hedefin 2025 YKS'de Türkiye birincisi olmak olduğunu vurgulayan Kayabaşı, okulun öğrencilerine en yüksek başarıyı gösterme konusunda büyük bir teşvik sundu. **HABER MERKEZİ**

# TEBESSÜM DERNEĞİ HIZLI BAŞLADI

Türkiye'de ve dünyada yoksulluğun giderilmesi ve sosyal adaletin sağlanması adına çalışmalar yapan Tebessüm Derneği'nin Ege Bölge Temsilciliği, Afyonkarahisar'da görev yapan basın mensupları ile bir araya geldi



Çoban, "Afyonkarahisar'da faaliyete başlayan derneğimizin her türlü yardım ve bağış faaliyetlerini kurallara uygun şekilde emin ellere ulaştıracağını vatandaşlarımızla paylaşmak istiyoruz"



rını hatırlatmak ve onların hayatlarını iyileştirmek amacıyla faaliyetler yürütüyor. Vizyonumuzda yoksulluğun giderilmesi, sosyal adaletin sağlanması ve gerçek ihtiyaç sahiplerine zamanında destek verilmesi var. Gençlere kolektif hareket bilinci kazandırarak, sosyal yardımlaş-

mayı bir araç kılmayı amaçlıyoruz" dedi. Uz, Tebessüm Derneği'nin İstanbul merkezden sonra ilk şubelerini Anadolu'nun sembol şehirlerinden biri olan Afyonkarahisar'da açtığını ve burada yapılacak çalışmaların hayırlı olmasını dilediklerini söyledi.

### "AFYON'DA HAYIR HİZMETLERİ BAŞLIYOR"

Afyonkarahisar eski Belediye Başkanı ve İl Genel Meclisi eski Başkanı Burhanettin Çoban da istişare heyetindeki rolüne değinerek, derneğin çalışmalarına katkı sağlayacaklarını belirtti. Çoban, "Afyonkarahisar'da faaliyete başlayan derneğimizin her türlü yardım ve bağış faaliyetlerini kurallara uygun şekilde emin ellere ulaştıracağını vatandaşlarımızla paylaşmak istiyoruz. Gönül rahatlığıyla destek olunabilecek bir oluşum" ifadelerini kullandı. Basın toplantısında, Tebessüm Derneği'nin sosyal yardımlaşma ve dayanışmayı arttırmaya yönelik faaliyetlerinin devam edeceği belirttik, kamuoyundan destek çağrısı yapıldı. **HABER GÖKAN KOCAASLAN**



### "POZİTİF DEĞİŞİM SAĞLAYAN BİR KURULUŞ"

Derneğin çalışmaları hakkında bilgi veren İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Emin Uz, Tebessüm Derneği'nin 2010'lu yıllarda pozitif bir değişim yaratmak amacıyla kurulduğunu ifade etti. Uz, "Derneğimiz, insanlara yalnız olmadıkları-





# AK Parti'de yoğun hafta sonu

HAFTA SONUNDA AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla engellilere yönelik program düzenlenirken Kadın Kollarında görev devir teslimi yapıp İl Delegatesi Ortak Akıl Toplantısı gerçekleştirildi

**A**K Parti Sosyal Politikalar Başkanlığı Engelli Koordinasyon Birimi ile Afyonkarahisar Engelliler Platformu iş birliği ile 3 Aralık Dünya Engelliler günü kapsamında düzenlenen programa yoğun katılım sağlandı. Programa AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin ve il yönetim kurulu üyeleri, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, Erkmen Belediye Başkanı Yücel Şahin, Afyonkarahisar Belediyesi AK Parti Grup Başkan Vekili Bülent Eser ile Afyonkarahisar Engelliler Platformu'na mensup dernek başkanları ile yönetim kurulu üyeleri katıldılar. Programda bir konuşma yapan Afyonkarahisar Engelliler Platformu Başkanı Mesut Yurt şu ifadelerle yer verdi, "Bu özel günde, Afyonkarahisar'ımızda engelli kardeşlerimizin hakları ve sorunları konusunda farkındalığı artırmak amacıyla düzenlediğimiz bu programda sizlerle birlikte olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Katkılarından dolayı Afyonkarahisar AK Parti İl Başkanlığı'na Erkmen Belediye Başkanımıza ulaşım sağlayan firma yöneticilerimize ve hepinize katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederim"

## ÇOK ÜZÜCÜ BİR DURUM

Programda bir konuşma yapan AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, "Burada belirtmek istediğim bir husus daha var engellinin partisi olmaz. Engellilerin siyasi görüşü olmaz. Engelli bireyler kendi ile aynı statüdeki insanlarla acaba ben nasıl yardım edebilirim düşüncesi ile bir araya gelmiş insanlardır. Dolayısıyla burada başkanlık yapan dernek başkanlarımızın yerlerinden edinmesi çok üzücü bir durumdur. Siz şu görüşünüzü siz bu görüşünüzü bahanesiyle sizi yerinizden çıkartıyorum demek maalesef teessürle karşılayarak kınadığımız bir durum. Bizler bugüne kadar AK Parti iktidarı olarak hiçbir siyasi görüşte ki engelliye engel olmadık. Dolayısıyla bu yapılanları şiddetle kınıyoruz. Bizler yine bu hususta hükümetimizin ve hayırseverlerimizin destekleriyle sorunlarınızı çözmeye devam edeceğiz. Davetimizi kırmayarak buraya geldiğiniz için hepinize teşekkür ediyor, gününüzü kutluyor hepinizi Allah'a emanet ediyorum" dedi.

## PROBLEMLERİ ÇÖZMEYE MECBURUZ

Programda bir konuşmada AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin yaptı. Şahin konuşmasında şu ifadelerle yer verdi, "Engelliler platformuna mensup dernek başkanlarımız ve çok kıymetli arkadaşlar, dostlar ve kardeşlerim öncelikle hepinize Dünya 3 Aralık Engelliler Günü münasebeti ile davetimizi kırmadan programımıza geldiğiniz ve bizi şereflendirdiğiniz için teşekkür ediyorum. Sizlerin davetimize icabet etmesinden dolayı çok mutluyuz. Bu hususta çok teşekkür ediyorum" dedi. Sözlerinin son kısmında şu ifadelerle yer veren Başkan Şahin, "Bizler bu

konu da 'Dicle'nin kıyısında bir kurt kapsa koyunu ilahi adalet gelir Ömer'den sorar onu' anlayışı içerisindeyiz. Bu ilde nerede bir sıkıntı varsa nerede bir problem varsa ve sizler bize bu problemleri aktardığınızda bizler kendimizi bu problemleri çözmeye mecbur hissediyoruz. Bu hususta şahsi olarak şunu belirtmem istiyorum her biriniz beni gece gündüz arayıp isteklerinizi taleplerini iletebilir. Bizlerde bu taleplerini yerine getirmek için elimizden geldiğince gayret göstereceğiz. AK Parti teşkilatları olarak il yönetimimizle, milletvekillerimizle, kadın kollarımızla, gençlik kollarımızla, belediye başkanlarımızla hiçbir ayırım gözetmeksizin başta dezavantajlı olan engelli vatandaşlarımız olmak üzere tüm vatandaşlarımızımıza destek olmak noktasında sizler hususunda söz veriyorum. Yeter ki elimizden gelen gücümüz erişsin. Bizlere yer problemi olduğundan bahsedildi hemen çözmek noktasında harekete geçtik, yakında altı derneğimiz hizmetlerine ve kurslarına yeni yerlerinde başlayacaklar inşallah. Bizler sizlerle birlikte gönül ve güç birliği yaparak tüm problemlerin üstesinden gelmeye hazırız" dedi. Hafta sonunda ayrıca AK Parti İl Başkanlığında İl Kadın Kolları Başkanı olarak atanan Dilek Hanım Çengel ile Ferda Ertürk Başkanlar arasında devir teslim töreni yapıldı. Dün ise İl Delegatesi Ortak Akıl Toplantısı gerçekleştirildi.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN



Programa AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin ve il yönetim kurulu üyeleri, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, Erkmen Belediye Başkanı Yücel Şahin, Afyonkarahisar Belediyesi AK Parti Grup Başkan Vekili Bülent Eser ile Afyonkarahisar Engelliler Platformu'na mensup dernek başkanları ile yönetim kurulu üyeleri katıldılar.

## ALIŞVERİŞ İNDİRİMLERİNDE SAHTE SİTELERE DİKKAT

Son günlerde Efsane Kasım indirimleri nedeniyle internet siteleri üzerinden alışverişler artarken, uzmanlar; dolandırıcıların her zaman yeni yeni taktikler geliştirdiğini, özellikle sahte sitelere karşı dikkatli olunması gerektiğini belirtiyor.

Bilgisayar Mühendisliğinden Öğretim Üyesi İlker Korkmaz, "İndirim mesajlarına ve uçuk indirimlere çok dikkat edelim. Linkleri hemen tıklamayalım. Çok iyi sahte oluşturuyorlar. En hızlı, en çabuk 'ben kaçırmayayım' mantığına yönelmeye çalışıyorlar" dedi. Dolandırıcılar, son yıllarda farklı farklı yöntemlerle vatandaşları tuzağına düşürüyor. Gündemi takip ederek yeni yeni yöntemler geliştiren art niyetli kişiler, her gün vatandaşların canını yakıyor. Dolandırıcılar son zamanlarda ise internet sitelerinin birebir kopyalarını yapmaya başladı. Efsane Kasım indirimleri nedeniyle çok dikkatli olunması gerektiğini ifade eden İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi İlker Korkmaz, sahte sitelerin dolandırıcılık olaylarını artırdığını söyledi. Korkmaz, "Temel nokta kendi bilgilerimizi iyi saklamalıyız" dedi.

### ÖZEL GÜNLERDE ARTIYOR

Korkmaz, "Sadece kasım ya da yılbaşı diye değil, ama bu tür özel zamanlarda sahte sitelerin oluşturulması çok fazla sayıda artıyor. Genel olarak yıl içinde hep var" diye konuştu. İlker Korkmaz, "Mesela; eğer vergiyle ilişkili bir kritik zamansa, o vergiyle ilişkili ödemelerin yapılacağı sitelerin sahtesi yapılabilir. Kasım indirimleri; market, pazar indirimleri ise onların sahteleri yapılabilir. Şuan indirimler gündemde olduğu için, aniden bir mesaj bildirimini ya da sosyal medya hesabımıza, 'şu linke sizin için son bir saatte özel indirim, size özel' mesajları gelebilir. Normalde piyasa değeri 2 bin TL olan bir şeyi, 100 lira gibi bir indirim sunulduğu anda hiç düşünmeden o linke tıklayabiliyoruz. Herkes bunu yapmasa da bazıları yapıyor ve gittiğimiz anda çok iyi sahte site oluşturuyorlar. 'Olağan dışı rakam, olağan dışı indirim neden bana?' gibi soruların kafamızın arkasında hep tutmak anlamlı olur" ifadelerine yer verdi. İHA





# Vali ve Belediye Başkanı karar almalı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, AFJET ile ilgili artan şikayetler ve yüksek faizle tahsil edilen borçlar konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Başkan Köksal, AFJET'in herhangi bir siyasi figürün "zenginleşme kapısı" olmaması gerektiğini belirterek, vatandaşların yaşadığı sorunlara duyarsız kalmayacağını vurguladı.



"İsınma şikayetleri artarken, ekonomik zorluk çeken vatandaşlarımızdan yüksek faizle borç tahsil edilmesi kabul edilemez. AFJET, hiçbir siyasi parti il başkanının zenginleşme kapısı değildir ve olmamalıdır" dedi.

**Başkan Köksal**, maddi zorluklar nedeniyle borçlarını ödemeyen vatandaşlara yönelik yüksek faizle icra işlemi başlatılmasını eleştirerek şunları söyledi: "İsınma şikayetleri artarken, ekonomik zorluk çeken vatandaşlarımızdan yüksek faizle borç tahsil edilmesi kabul edilemez. AFJET, hiçbir siyasi parti il başkanının zenginleşme kapısı değildir ve olmamalıdır" dedi. AFJET'in Afyonkarahisar Belediyesi'ne ait bir şirket olmadığını ancak belediyenin yüzde 33 hissesi bulunduğunu hatırlatan Belediye Başkanı Köksal, bu nedenle yaşanan sorunlara karşı duyarsız kalamayacaklarını ifade etti.

## BAŞKAN KÖKSAL TOPLANTIYA ÇAĞIRIYOR

Başkan Köksal, AFJET Genel Müdürü ve şirket avukatlarını, vatandaşların ısınma sorunları ve yüksek faizli borç tahsilatları konularını değerlendirmek üzere toplantıya çağıracağını açıkladı. Ayrıca, Afyonkarahisarlılar için her platformda mücadele edeceğini belirtti. AFJET'le ilgili sorunlar karşısında vatandaşlar da taleplerini dile

getirdi. Şirketin daha şeffaf ve halk odaklı bir yönetim anlayışı benimsemesi gerektiğini belirten vatandaşlar, "Afjet'te faizler sıfırlanmalı, temiz sayfa açılmalı. Vali ve Belediye Başkanı karar almalı" dediler.

## İŞTE VATANDAŞLARIN TALEPLERİ;

- 1- AFJET'in aylık tüm harcamaları kamuya açıklanmalı.
- 2- Tüm icra alacaklarında faizler sıfırlanıp 12 ay taksit yapılmalı. AFJET halkın malıdır ve halk ile temiz sayfa açılmalıdır.
- 3- AFJET dışarıdan avukata iş yaptırıp onu zengin etmek yerine, gerektiği kadar maaşlı avukatı işe almalıdır.
- 4- AFJET kredi kullanmak yerine sermaye artırımına gitmelidir ve faiz ödemekten kurtulmalıdır.
- 5- AFJET'te genel müdür ve personele ödenen tüm maaşlar kamuoyuna açıklanmalıdır.
- 6- AFJET'te varsa makam araçları kaldırılmalıdır.
- 7- AFJET şeffaflaştırılmalıdır.

HABER MERKEZİ

## Turnuva tamamlandı

GSB yurtlarında kalan öğrencilerin katıldığı Yurt Lig kapsamında düzenlenen satranç turnuvası, Çiğiltepe Spor Salonu'nda büyük bir heyecanla tamamlandı. Turnuvaya, farklı yurtlardan gelen öğrenciler katılım sağladı.

Seremoniye Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da katılarak öğrencilerle bir araya geldi. Kasapoğlu, açılış konuşmasında, satrancın sadece bir oyun değil, aynı zamanda zihinsel gelişim için önemli bir araç olduğunu vurguladı. "Satranç, strateji, planlama ve sabır gerektiren bir oyun. Bu turnuvada gençler, sadece birer satranç oyuncusu

değil, aynı zamanda bu değerleri hayatlarına taşıyan liderler olacaklar. Yurt ligimizin bu tür etkinliklerle daha da güçlenmesini diliyoruz" şeklinde konuşan Kasapoğlu, gençlerin başarılarını takdir etti ve turnuvaya katılan tüm öğrencilere başarılar diledi. Müsabakaların ardından ödül töreni gerçekleşti. Başarılı olan sporculara ödülleri, Spor Hizmetleri

Müdürü Yılmaz Erşen ve Eğitim Şube Müdürü Cennet Durgut tarafından takdim edildi.

### Erkekler Kategorisi

1. Mert Kerem Karşlı
2. Emirhan Arı
3. Osman Emre Çelik

### Kızlar Kategorisi

1. Meryem Cengiz
2. Elif Sena Işık
3. Hasret Yaman



## İYİ PARTİ İL BAŞKANI MISIRLIOĞLU;

## Türkiye gündemine oturacak

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, partisinin il başkanlığında düzenlediği basın toplantısında Türkiye ve Afyonkarahisar gündemine ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu.

**Mısırlıoğlu**, bu hafta Salı günü yapılması planlanan toplantıyı bir mahkeme nedeniyle Cuma gününe ertelediklerini belirtti ve mahkemenin Türkiye'nin gündemine oturacağını söyledi. İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, 6 Mayıs 2023 seçimlerinde bir hafta kala Afyonkarahisar'da yaptıkları seçim çalışmalarında yaşadıkları saldırıyı detaylarıyla anlattı. İhsaniye ilçesinde, bir hurdacı pikabının üzerindeki megafonla hakaretlerde bulunan bir kişinin provokasyon yaptığını belirtti. Mısırlıoğlu, konuşması sırasında yaşlı bir vatandaşın bu provokasyondan etkilenerek kendisine küçük bir piknik tüpüyle saldırmaya çalıştığını, ancak saldırının bir partili tarafından engellendiğini ifade etti. Olayı tatlıya bağladıklarını ve çalışmalarına devam ettiklerini belirten Mısırlıoğlu, benzer bir olayın Sarıcaova Yaylası'nda tekrar yaşanacağını dile getirdi.



İl Başkanı Mısırlıoğlu, "Allah korusun, o gün orada bizim hayatını kaybedebilirdi. Bu olay, ülkemizde seçim sürecine zarar verebilirdi. Bu mahkeme, Türkiye'nin gündemine oturacak tarihi bir dava olacak" dedi.

## BELGELER VE DELİLLER EKSİK

Sarıcaova Yaylası'ndaki mesire alanına gittiklerinde aynı kişinin megafonla hakaretlerine devam ettiğini söyleyen Mısırlıoğlu, "Bu şahıs pikabı üzerimize sürdü ve sağa sola kaçmak zorunda kaldık. Ardından akrabalarını toplayarak bize ve seçim araçlarımıza taş yağdırdılar" dedi. Telefonlarının çekmediğini ve kolluk kuvvetlerine ulaşamadıklarını belirten Mısırlıoğlu, bölgeden güçlükle ayrıldıklarını ifade etti. Olayla ilgili karşılıklı şikayette bulduklarını, ancak mahkemede delillerin ve dilekçelerinin dosyada bulunmadığını vurgulayan Mısırlıoğlu, duruma itiraz ettiklerini ve mahkemenin 23 Ocak 2025 tarihine ertelendiğini söyledi. Başkan Mısırlıoğlu, olayın seçim arifesinde yaşanmasının Türkiye'yi büyük bir kaosa sürükleyebileceğini belirterek, "Allah korusun, o gün orada bizim hayatını kaybedebilirdi. Bu olay, ülkemizde seçim sürecine zarar verebilirdi. Bu mahkeme, Türkiye'nin gündemine oturacak tarihi bir dava olacak" dedi.

HABER UĞUR BALABAN

## 9 yıl hapis cezasıyla aranıyordu

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri hakkında 9 yıl 2 ay hapis cezası bulunan şahıs yakalayarak cezaevine gönderdi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede icra edilen önleyici kolluk devriyesinde; hakkında cebir tehdit veya hile kullanılarak kişiyi hürriyeti den yoksun kılma suçundan 9 yıl 2 ay hapis cezası bulunan Y.E.G. isimli şahıs Afyonkarahisar'da ekipler tarafından yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkarahisar Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

HABER MERKEZİ







TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu'nun Girişimcilik Haftası kapsamında düzenlediği 'Sonbahara Veda' festivalde konuşan Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Bu tür etkinliklerin artarak devam etmesini dileyerek, "Kadınlarımızın her zaman yanında olmaya ve destek vermeye hazırız. Kamu kurumlarımızın proje destekleriyle birlikte karamsarlığa düşmeden, el ele çok daha güzel işler başaracağız" dedi.



## AFYONKARAHİSAR VALİSİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI; KARAMSARLIĞA DÜŞMEDEN

## GÜZEL İŞLER BAŞARACAĞIZ

**T**OBBA Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu'nun Girişimcilik Haftası kapsamında düzenlediği 'Sonbahara Veda' festivali, hafta sonu Akrones Termal Otel'de gerçekleştirildi. Festival, Afyonkarahisar'daki kadın girişimcilerin üretim ve girişimcilik alanındaki başarılarını sergileyebilmeleri için büyük bir platform oluşturdu. Festivalin açılışına; Afyonkarahisar Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Belediye Başkan Yardımcısı Eylem Ayar, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler, TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Funda

Güleç Yaman ve icra komitesi üyeleri, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Yücel Albay ve Hayrettin Güzbey, ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Güzel, meclis üyeleri ve meslek komite üyeleri, Sandıklı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Toy ve Meclis Başkanı İsmail Özel, protokol üyeleri ve kadın girişimciler katıldı.

### KADINLARIMIZLA GURUR DUYUYORUM

Festivalin açılışında konuşan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, kadınların girişimcilik alanındaki yerinin daha da güçlenmesi gerektiğini vurguladı. Kadınların bu tür etkinliklere katılımının önemine dikkat çeken Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,

"Burada bambaşka hayallerle yola çıkıp güzel işler başaran, enerjik ve yürekli kadınlarımızı görmek beni çok mutlu etti. Bu tür etkinliklerin artarak devam etmesini diliyorum. Kadınlarımızın her zaman yanında olmaya ve destek vermeye hazırız. Kamu kurumlarımızın proje destekleriyle birlikte karamsarlığa düşmeden, el ele çok daha güzel işler başaracağız" dedi.

### GELİR EĞİTİME DESTEK OLACAK

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ise, kadın girişimcilerin artan ilgisinin kendisini mutlu ettiğini belirtti. Serteser, festivalden elde edilecek gelirin Afyon Eğitim Vakfı'na bağlanacağını ve bu tür etkinliklerin artırılarak devam edeceğini ifade etti. Başkan Serteser, "Kadın girişimcilerimize sağlanan bu platformun Afyonkarahisar için büyük bir kazanım olduğunu düşünüyorum. Tüm girişimcilerimize teşekkür ediyor, bu güzel etkinliğin devamını diliyorum" dedi.

### KADIN GİRİŞİMCİLERDEN TEŞEKKÜR

Festivalde stant açan girişimciler de etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirdi. Diyetisyen İrem Nazıroğlu, vatandaşlara sağlıklı beslenme ve vücut analizleri hakkında bilgi verirken, etkinliğin kadınların girişimcilik yolculuğuna katkı sağladığını belirtti. Ev tekstili ve dekorasyon ürünleriyle festivale katılan Sadiye Zümrüttaş ise, kadın istihdamının önemine dikkat çekerek, "Bu kadar kadın girişimciyle bir arada olmak ve üretimlerimizi sergilemek gurur verici" dedi.



### SANAT VE GİRİŞİMCİLİK BİR ARADA

Festival, yalnızca girişimcilik değil, sanatla da iç içe geçti. Resim sergileri ve workshoplarla katılımcılara ilham verici anlar yaşatılırken, networking masaları ve start-up alanları sayesinde girişimciler fikirlerini paylaşma ve iş bağlantılarını genişletme fırsatı buldu. Festivalin sonunda tüm katılımcılar, kadın girişimciliğinin Afyonkarahisar'da güçlenmesi adına hep birlikte çalışacaklarını belirtti. TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Funda Güleç, etkinliğin başansında emeği geçen herkese teşekkür ederek, "Kadın girişimciler olarak omuz omuza hareket ederek çok daha büyük başarılarla imza atacağız" HABER CEMİLE KAYTAN

## KADIN GİRİŞİMCİLERE DESTEK SÖZÜ



Kadın girişimcilere yönelik desteklerin önemine değinen Vali Yiğitbaşı, "Cumhurbaşkanımızın kadın girişimciliğine verdiği önemin yerelde temsilcisi olarak, Afyonkarahisar'ı güçlü bir girişimcilik merkezi haline getireceğiz. Kadınlarımızın hayallerini gerçeğe dönüştürmeleri için elimizden geleni yapacağız" dedi. Geçtiğimiz hafta İstanbul Beyoğlu Refia Övüç Olgunlaşma Enstitüsü'ndeki incelemelerini katılımcılarla paylaşan Vali Yiğitbaşı, ince işçilik ve el emeği göz nuru ile yapılan Türk bayraklı bronz rozeti yakasından katılımcılara göstererek, "Sizlerle paylaşmak ve kullanmak istedim" ifadelerini kullandı.

